



Estado do Pará
Governo Municipal de Pau D'arco
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



ANEXO III - PLANILHA DESCRITIVA

PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 9/2018-019PMPD

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS E CÂMARA DE AR, PARA ATENDIMENTO DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO E DE MAIS SECRETÁRIAS.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	PNEU 215/75R 17.5 LISO				
	PNEU 215/75R 17.5 LISO	18.00	UNIDADE	910,000	16.380,00
00002	PNEU 215/75R 17.5 BORRACHUDO				
	PNEU 215/75R 17.5 BORRACHUDO	18.00	UNIDADE	1.100,000	19.800,00
00003	PNEL 1000/20 BORRACHUDO				
	PNEL 1000/20 BORRACHUDO	10.00	UNIDADE	1.619,333	16.193,33
00004	CAMARA DE AR 215/75R 17.5				
	CAMARA DE AR 215/75R 17.5	50.00	UNIDADE	127,667	6.383,35
00005	CAMARA DE AR 1000-20				
	CAMARA DE AR 1000-20	20.00	UNIDADE	151,667	3.033,34
00006	FITÃO ARO 24				
	FITÃO ARO 24	40.00	UNIDADE	203,000	8.120,00
00007	FITÃO ARO 25				
	FITÃO ARO 25	60.00	UNIDADE	243,333	14.599,98
00008	CAMARA DE AR 18.4-30				
	CAMARA DE AR 18.4-30	30.00	UNIDADE	323,333	9.699,99
00009	CAMARA DE AR 12.4-24				
	CAMARA DE AR 12.4-24	20.00	UNIDADE	200,000	4.000,00
00010	PNEU 1400-24				
	PNEU 1400-24 COM CÂMARAS. 12-16 LONAS	12.00	UNIDADE	2.936,333	35.236,00
00011	CÂMARA DE AR 1400-24				
	CÂMARA DE AR 1400-24	10.00	UNIDADE	325,000	3.250,00
00012	PNEU 12 - 16.5				
	PNEU 12 - 16.5	1.00	UNIDADE	1.123,333	1.123,33
00013	CÂMARA DE AR 12-16.5				
	CÂMARA DE AR 12-16.5	10.00	UNIDADE	431,250	4.312,50
00014	PNEU 110/90 R 17				

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº – CENTRO – PAU D'ARCO – FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
Governo Municipal de Pau D'arco
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	PNEU 110/90 R 17			
	58.00 UNIDADE	230,000	13.340,00	
00015	PNEU 90/90 R 19			
	PNEU 90/90 R 19			
	58.00 UNIDADE	183,333	10.633,31	
00016	CÂMARA DE AR 110/90			
	CÂMARA DE AR 110/90			
	50.00 UNIDADE	43,333	2.166,65	
00017	CÂMARA DE AR 90/90 R. 19			
	50.00 UNIDADE	35,000	1.750,00	
00018	PNEU 1000/20			
	PNEU 1000/20			
	12.00 UNIDADE	1.350,000	16.200,00	
00019	PNEU 275/80R-22.5 LISO			
	PNEU 275/80R-22.5 LISO			
	32.00 UNIDADE	1.583,333	50.666,66	
00020	PNEU 275/80R-22.5 BORRACHUDO			
	PNEU 275/80R-22.5 BORRACHUDO			
	32.00 UNIDADE	1.916,667	61.333,34	
00021	PNEU 17.5-25			
	PNEU 17.5-25			
	8.00 UNIDADE	3.816,667	30.533,34	
00022	CAMARA DE AR 17.5-25			
	CAMARA DE AR 17.5-25			
	10.00 UNIDADE	576,667	5.766,67	
00023	PNEU 14.9-24			
	PNEU 14.9-24			
	18.00 UNIDADE	2.784,667	50.124,01	
00024	PNEU 18.4-30			
	PNEU 18.4-30			
	14.00 UNIDADE	4.051,667	56.723,34	
00025	PNEU 12.4-24			
	PNEU 12.4-24			
	14.00 UNIDADE	1.810,000	25.340,00	
00026	CAMARA DE AR 19.5-24			
	CAMARA DE AR 19.5-24			
	10.00 UNIDADE	276,667	2.766,67	
00027	CAMARA DE AR 11R 22.5			
	CAMARA DE AR 11R 22.5			
	10.00 UNIDADE	156,667	1.566,67	
00028	PNEU 900/20 BORRACHUDO 15.190			
	PNEU 1000/20 BORRACHUDO			
	12.00 UNIDADE	1.416,667	17.000,00	
00029	PNEU 275/80 R.22,5 RADIAL			
	PNEU 275/80 R.22,5 RADIAL			
	22.00 UNIDADE	1.733,333	38.133,33	
00030	CÂMARA DE AR 900/20			
	CÂMARA DE AR 900/20			
	20.00 UNIDADE	121,667	2.433,34	
00031	PNEU 90/90 R. 18			
	PNEU 90/90 R. 18			
	26.00 UNIDADE	150,000	3.900,00	
00032	PNEU 80/100 R. 18			
	PNEU 80/100 R. 18			



Estado do Pará
Governo Municipal de Pau D'arco
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00033	18.00 UNIDADE CÂMARA DE AR90/90 R. 18 CÂMARA DE AR90/90 R. 18	111,667	2.010,01
00034	20.00 UNIDADE CÂMARA DE AR 80/100 R. 18 CÂMARA DE AR 80/100 R. 18	28,333	566,66
00035	20.00 UNIDADE PNEU 900/20 LISO PNEU 900/20 LISO]	30,000	600,00
00036	12.00 UNIDADE PNEU 255/65 R.17 PNEU 255/65 R.17	1.266,667	15.200,00
00037	8.00 UNIDADE CAMARA DE AR DE PNEU 255/65 R. 17 CAMARA DE AR DE PNEU 255/65 R. 17	1.050,000	8.400,00
00038	8.00 UNIDADE PNEU 175/70 R14 PNEU 175/70 R14	115,000	920,00
00039	54.00 UNIDADE CÂMARA DE AR 175/70 R. 14 CÂMARA DE AR 175/70 R. 14	272,000	14.688,00
00040	40.00 UNIDADE PNEU 265/70 R.16 PNEU 265/70 R.16	37,667	1.506,68
00041	45.00 UNIDADE CÂMARA DE AR 265/70 R.16 CÂMARA DE AR 265/70 R.16	800,000	36.000,00
00042	40.00 UNIDADE PNEU 235/75 R.15 PNEU 235/75 R.15	100,000	4.000,00
00043	12.00 UNIDADE CAMARA DE AR PNEU 235/75 R.15 CAMARA DE AR PNEU 235/75 R.15	600,000	7.200,00
00044	10.00 UNIDADE PNEU 165/70 13 PNEU 165/70 13	321,667	3.216,67
00045	15.00 UNIDADE CÂMARA DE AR 165/70 R.13 CÂMARA DE AR 165/70 R.13	217,500	3.262,50
00046	20.00 UNIDADE CAMARA DE AR 23.1-30 CAMARA DE AR 23.1-30	41,667	833,34
00047	10.00 UNIDADE CAMARA DE AR 14.9-24 CAMARA DE AR 14.9-24	600,000	6.000,00
00048	10.00 UNIDADE PNEU 23.1-30 PNEU 23.1-30	270,000	2.700,00
	8.00 UNIDADE	4.719,667	37.757,34
VALOR TOTAL R\$			677.370,35